
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea anexei nr.4 la Hotărîrea Guvernului nr.351/2005
cu privire la aprobarea listelor bunurilor imobile proprietate publică

a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile
 

nr. 975  din  10.10.2018
 

Monitorul Oficial nr.384-395/1032 din 12.10.2018

 
* * *

În temeiul art.11 alin.(3) din Legea cadastrului bunurilor imobile nr.1543/1998 (Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 1998, nr.44-46, art.318) şi al art.3 alin.(2) lit.d) din Legea nr.121/2007 privind 
administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, 
art.401), precum şi în scopul eficientizării administrării bunurilor proprietate publică a statului, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Anexa nr.4 la Hotărîrea Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor bunurilor imobile 

proprietate publică a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072) se modifică după cum urmează:

1) poziţia 10 va avea următorul cuprins:
 

Clădire administrativă 674,3/2

WC 73,2/1

Clădire auxiliară 161,3/1

Construcţie auxiliară 11,5/1

Punct de ieşire 19,6/1

„10.

Punct de intrare

satul Roşu, raionul Cahul

16,0/1

Biroul vamal Cahul”;

 
2) se completează cu poziţia 21 cu următorul cuprins:
 

„21. Garaj oraşul Chişinău, str.Gării, f/n 53,9/1 Departamentul Vamal”.

 
2. Agenţia Servicii Publice, la cererea titularului de drept, va asigura modificarea datelor din 

cadastrul bunurilor imobile în conformitate cu prevederile legislaţiei şi ale prezentei hotărîri.
3. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.

PRIM-MINISTRU Pavel FILIP

  

Contrasemnează:  

Ministrul finanţelor Octavian Armaşu
 

Nr.975. Chişinău, 10 octombrie 2018.

 

https://moldlex.md/lexact/7048
https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/18735

